Prefeitura Municipal de S&do Jodo Da Mata - CNPJ: 17.935.206/0001-06

RECURSOS

12
12.361
12.361.0005
12.361.0006
12.367
12.367.0006

GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO

Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educagéo - Anexo I
Periodo: 09/2006

ESPECIFICAGAO

PARCIAL

DESPESA

Transferéncias de Recursos do Fundo de Manutencéo e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e de Valorizagdo do Magistério -

FUNDEF
TOTAL
Educacéo
Ensino Fundamental

Administracéo do Ensino Municipal

Manutencéo e Revitalizagéo do Ensino Fundamental
Educacéo Especial

Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental
TOTAL

VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

0,00
154.259,13

0,00

60,00%
57,35%

TOTAL

169.784,82
169.784,82

154.259,13

0,00
154.259,13
169.784,82

101.870,89
97.367,36

Péaginalde 1
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